
       
Unsere Sprechzeiten 
 

Frau Becker 
(Lehramtsanwärterin) 

Mittwoch, 2. Stunde (8.30-9.15 Uhr) 

N.Becker@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Book  
(Klassenlehrerin Klasse 4a) 

Freitag, 2. Stunde (8.30-9.15 Uhr) 

A.Book@evksed.onmicrosoft.com  

Herr Chacha 
(Klassenlehrer Klasse 1a) 

Freitag, 2. Stunde (8.30-9.15 Uhr) 
D.Chacha@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Feldhaus-Middelkamp 
(Klassenlehrerin Klasse 2a) 

Montag, 3. Stunde (9.45-10.30 Uhr)  
S.Feldhaus-Middelkamp@evksed.onmicrosoft.com  

Frau Fissenebert 
(Sonderpädagogin) 

nach Vereinbarung 
A.Fissenebert@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Kamp 
(Klassenlehrerin Jül 1/2-Klasse) 

Freitag, 1. Stunde (7.40-8.25 Uhr) 

B.Linnenbaum@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Limbrock  
(Klassenlehrerin JÜL 3/4-Klasse) 

Dienstag, 2. Stunde (8.30-9.15 Uhr) 

S.Limbrock@evksed.onmicrosoft.com  

Frau Linnenbaum 
(Klassenlehrerin JÜL 1/2-Klasse) 

Freitag, 1. Stunde (7.40-8.25 Uhr) 

B.Linnenbaum@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Löwen 
(Sozialpädagogin für die  
Schuleingangsphase) 

nach Vereinbarung 
H.Loewen@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Manning 
(Vertretungskraft) 
 

nach Vereinbarung 
A.Manning@evksed.onmicrosoft.com 
 

Frau Papendorf 
(Klassenlehrerin Klasse 3a) 

Freitag, 4. Stunde (10.35-11.20 Uhr) 

N.Papendorf@evksed.onmicrosoft.com 
 

Frau Sahlmann 
(Klassenlehrerin JÜL 3/4) 

 

Freitag, 1. Stunde (7.40-8.25 Uhr) 

F.Sahlmann@evksed.onmicrosoft.com 

Frau Theismann 
(Lehramtsanwärterin/ 
Fachbereich Sonderpädagogik) 

nach Vereinbarung 
F.Theismann@evksed.onmicrosoft.com 
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BÜRO 
 
Frau Hölscher:                  Dienstag und Donnerstag ab 7.30 Uhr 
(Schulsekretariat)                     verwaltung@kettelerschule-emsdetten.de 
 
 

 
Frau Winter:                      84808 oder  
(Schulleiterin)                                    E.Winter@evksed.onmicrosoft.com 
 

 
Frau Linnenbaum:            84808 oder 
(Konrektorin)                                     B.Linnenbaum@evksed.onmicrosoft.com 
 
 
Frau Maschke-Drieling:    0173/9063321oder  
(Schulsozialarbeiterin)                maschke-drieling@lernenfoerdern.de 
 
 
 

Frau Braun:                       0173/7125040 oder  
(pädagogische Klassenassistenz)     braun@lernenfoerdern.de 
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